[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.08.2021 № 1339
г.Старая Русса
О признании утратившими силу постановлений
Администрации муниципального района

Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации  муниципального района: от 27.11.2019 № 1727 «Об утверждении проекта межевания территории»; от 30.07.2020 № 1310 «О внесении изменений в проект межевания территории»; от 29.09.2020 № 1783 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 30.07.2020 № 1310».

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -   муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района       А.Р. Розбаум